Fratris nomen amabilissimum Euboia chalcis ære. ulyseā peregrinatio. Turbo Procella. Ecnephas.

LIBER

Clauus gubernaculum. **Trudes.** **V**TROque regimine: remorū: & uelorū. hoc. n. duplex est nauū regimē. clauus quoq; qđ gubernaculū est nauigiū: quē rector tenet regimē est nauticorū: ex quo illud. dū clauū rectū teneā. & illud sedebamus in puppi clauūq; tenebamus. **D**Etrusa: trudes uocant. quibus inherens saxo nauigiū trudi & retrorsū reuocari pōt: de quibus poeta arataq; trudes & acuta cuspide cōtos expediunt. **V**EL ignotorū miseratōe: ex affectu dictū. cū etiā ignoti & alieni hoies miseratōe quadā prosequant naufrago: & liberalitate resoueant: tunc. n. ut saluberime percipit persius. de cespite uiuo frange aliqd largire inopi ne pictus oberret cērulea in tabula.

Quorū audacia: attende elocutionē. nā cū prēmiserit miseriat latrocinialis māus: subiunxit quorū. intelligi uolens latronū. e contrario Salustius. sed ante itē pauci cōiurauere cōtra rē. pu. in quibus catilia fuit. de qua q̄ uerissime poterō dicā: nā cū dicere debuisset de quibus. s. cōiuratoribus dicā: subintulit. de qua .s. cōiuratiōe. **S**VB istis oculis: cū oculorū sēsus accerrimus sit. acerbiora ipendio sunt: q̄ uidemus: q̄ q̄ audimus. hinc illud quæq; ipse miserrima uidi: & quorū pars magna fui. **E**Xpergitus: excitatus. & euigilās. **C**IRCUNsecus: ex oī parte circumstātes.

SENSit labē: ex hoc cōmonefacit nos apuleius: astrologis & chaldeis nō eē credendū: qui ī alienis negociis uideri uolunt oculatissimi: cū in suis rebus sint hebetes & ralpæ. qui dū abdita fata scrutant: q̄ sunt ante pedes nō prospiciunt: fiuntq; ridiculi. **L**Vci: ait milo ad apuleiū se optare ut illi chaldeuera dixerit. & ut apuleiana peregrinatio sit fœlix & fortunata. luci at uocatiuus est casus quē antiqui saluatoriū dixerūt. noiāt at Lucius Apuleius. siqdē honorificetior appellatio fit p̄ p̄nomē: q̄ p̄ nomen.

Astrologi in propriis negociis talia.

Saluatorius casus Honorifica prænominis appellatio Perlius. Lucius a luce. Manius. Nōm̄i dōmini ut maledictum. Dñatio principatus. Dños saluamus Ignetos. Dextrū pspe. Acopa. medica. menta. acopis

hic illud Oratianū Quite puta aut publi. gaudēt p̄noie molles auriculæ. liber ut iqt Quītiliāus i. vii. hēt p̄nomē. **N**omē. **C**ognomē. q̄bus caret seruus. ideoq; p̄sius cū de libertate p̄ māumissionē facta loqueretur. satyricè dixit: momēto tēporis exit Marcus dāma. & mox paulo. Marcus dixit ita est assigna marce tabellas: seruus. n. māumissus repēte p̄noie patrōi insignit̄ nominaturq;. **L**ucius autem p̄nomē est apud Romanos frequens a luce dictus. Nā qui Luci natus eēt Lucius: sicut qui mane manius dicebat auctor. **M.** Varro. gens domitia p̄noia nulla praterq; Cnei. & Lucii usurpauit: Nam primum secundūq; ac tertium. ænobarborum Domitiorum. **L**ucios continua serie nominatos accepimus. **D**OMine honoris causa dominum appellat: Augustus tamen ut in commentariis. Suetonii Annotauimus dōmini appellacionem. ut maledictum & obprobrium temper exhorruit. **D**ominumq; se serio uel ioco appellari prohibuit. **A**lexander quoq; Romanus imperator dominum se dici uetuit & sane dominatio & principatus diuersa natura sunt: ut docet plinius panegyrista nec aliis est princeps gratior: q̄ qui maxime dominum grauentur: scribit Seneca in epistolis moralibus. quod relatu scitūq; dignum est obuios saluari a nobis dominos soleres: si nomen nobis non succurrit: ex quo ductus uidetur sensus ille epigrammatarii poetæ. cum te non noscem dominum regemq; uocabam. **P**ORrigas: lego pergas: optat enim ut pergat iter dextrum hoc est proprium & faustum. dextrum enim passim usurpat. pro proprio & prospero. **S**VCcensebam. irascebar mihi ipsi: succensere irasce est iusta de causa. **V**ESperæ: horæ uespertinæ. **F**RVctum: cōcubitū cōplexūq; foetidis significat. **C**ONferat mari ac terre cum ait mari refert ad naufragiū: quo in mari diophanis nauis turbinibus procellaq; quassata rebus omnibus amissis demersa est terræ uero inquit propter latrocinale manū q̄ in terra inuasit reliquias diophanis bonorū. **F**ATigatōis faucio: Noua locutio. ut dicas faucius fatigatōis hesternæ. pro eo qđ est defessus labore pegrinatōis pridiaæ. **M**edici & plinius noster acopa appellāt medicamēta lassitudinis iposito ex re uocabulo. hic acopis quoq; gēma dicta ē cū q̄ oleū suffer uestū pūctis lassitudinē soluit.